
Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych, 
ul. Grójecka 127, 02–124 Warszawa
tel.: +48 22 58-98-100, fax: +48 22 58-98-171, e-mail: sekretariat@lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych

Warszawa,  07.11.2023 r.

Zn. spr.: MZ.270.1.1.2023

Wszyscy Zainteresowani

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa zestawów komputerowych dla 
pracowników Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych - w podziale na 5 części”, wybrano:

Dla Części I 
Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela 22/14, 
38-400 Krosno, z ceną brutto 76 309,20 zł

Uzasadnienie:
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Zamawiający dokonał 
wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w  dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów.

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 
ofert.

Lp. 
Nazwa (firma), 

siedziba
i adres Wykonawcy

Cena oferty  
brutto

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

(maks.
60 pkt)

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 

90 dni 
kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

Punktacja w 
kryterium 

Zadeklarowan
y termin 
dostawy

(maks. 40 pkt)

Punktacja 
razem

1.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

76 309,20 60 30 40 100 pkt

Dla Części II 
Ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela  22/14, 
38-400 Krosno, z ceną brutto 158 337,90 zł



str. 2

Uzasadnienie:
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Zamawiający dokonał 
wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w  dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów.

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 
ofert.

Lp. 

Nazwa (firma), 
siedziba
i adres 

Wykonawcy

Cena oferty  
brutto

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

(maks.
60 pkt)

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 

90 dni 
kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

Punktacja w 
kryterium 

Zadeklarowany 
termin dostawy

(maks. 40 pkt)

Punktacja 
razem

1.

CEZAR 
Cezary Machnio

 i Piotr Gębka                   
Sp. z o. o.

ul. Wolności 8 
lok. 4

26-600 Radom
NIP 9482528507

213 097,50 44,58 pkt 30 40 pkt 84,58 pkt

2.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

158 337,90 60 pkt 30 40 pkt 100 pkt

3.

FHU Horyzont 
Krzysztof Lech
38-300 Gorlice

ul. Parkowa
NIP 6851656241

191 880,00 49,51 pkt 30 40 pkt 89,51 pkt

Dla Części III 
Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela 22/14, 
38-400 Krosno, z ceną brutto 380 808,00 

Uzasadnienie:
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Zamawiający dokonał 
wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w  dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów.

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 
ofert.

Lp. 
Nazwa (firma), 

siedziba
i adres Wykonawcy

Cena oferty  
brutto

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

(maks.
60 pkt)

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 

90 dni 
kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

Punktacja w 
kryterium 

Zadeklarowany 
termin dostawy

(maks. 40 pkt)

Punktacja 
razem



str. 3

1.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

380 808,00 60 pkt 30 40 pkt 100 pkt

Dla Części IV 
Ofertę złożoną przez Wykonawcę: SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela 22/14, 
38-400 Krosno, z ceną brutto 15 095,79 zł

Uzasadnienie:
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Zamawiający dokonał 
wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w  dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów.

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 
ofert.

Lp. 
Nazwa (firma), 

siedziba
i adres Wykonawcy

Cena oferty  
brutto

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

(maks.
60 pkt)

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 

90 dni 
kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

Punktacja w 
kryterium 

Zadeklarowany 
termin dostawy

(maks. 40 pkt)

Punktacja 
razem

1.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

15 095,79 60 pkt 30 40 pkt 100 pkt

Dla Części V 
Ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: SCM Sławomir Cembrzyński, ul. Lelewela 22/14, 
38-400 Krosno, z ceną brutto  44 230,80 zł

Uzasadnienie:
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która spełnia warunki udziału 
w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  Zamawiający dokonał 
wyboru oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp tj. na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w  dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 100 punktów.

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny 
ofert.

Lp. 
Nazwa (firma), 

siedziba
i adres Wykonawcy

Cena oferty  
brutto

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

(maks.
60 pkt)

Zadeklarowany 
termin dostawy
(do 30, 45, 60, 

90 dni 
kalendarzowych 
od podpisania 

umowy)

Punktacja w 
kryterium 

Zadeklarowany 
termin dostawy

(maks. 40 pkt)

Punktacja 
razem



str. 4

1.

JMJ Sp. z o. o.
78-100 Niekanin
ul. Śliwkowa 1

NIP 671 185 76 08

62 730,00 42,31 pkt 30 40 pkt 82,31 pkt

2.

CEZAR  
Cezary Machnio 

i Piotr Gębka 
sp. z o. o.

ul. Wolność 8 lok. 4
26-600 Radom 

NIP 948 252 85 07

66 715,20 39,78 pkt 30 40 pkt 79,78 pkt

3.

SCM Sławomir 
Cembrzyński

ul. Lelewela 22/14
38-400 Krosno

NIP 684 175 48 93

44 230,80 60 pkt 30 40 pkt 100 pkt

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Nieruchomości i Zamówień

Magdalena Kapuścińska
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-07T10:34:09+0000
	MAGDALENA KAPUŚCIŃSKA




